
UCHWAŁA NR IX/98/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019.506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 220, art. 221, art. 222 art. 223, art. 235 , art. 236, art. 237 art. 239 i art. 258 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019.869) oraz uchwały nr III/21/18 Rady 
Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2019 rok

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2019 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w planowanych na 2019 r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr III/21/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 
2018 roku. Załącznik nr 6 „Wydatki inwestycyjne Miasta Poręba w 2019 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 4 do Uchwały nr III/21/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 
2018 roku. Załącznik nr 4 „Dotacje planowane w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Poręba

Elżbieta Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5777



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -357 250,03 0,00

-357 250,03 0,00

70005 -357 250,03 0,00

-357 250,03 0,00

-357 250,03 0,00

801 -725 758,12 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego- zmniejszenie
dochodów z tyt. przeniesiania realizacji zadania w rmach
ZIT ' Dajcie nam szansę -formy aktywnego wsparcia dla
osób niepełnosprawnych w Gminie Poręba " na lata 2020-
2021

357 250,03 0,00

Oświata i wychowanie 1 140 934,33 415 176,21

Gospodarka mieszkaniowa

bieżące

1 842 450,03 1 485 200,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 842 450,03 1 485 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

357 250,03 0,00

357 250,03 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/98/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5777



-725 758,12 0,00

80104 -699 638,14 0,00

-699 638,14 0,00

-699 638,14 0,00

80195 -26 119,98 0,00

-26 119,98 0,00

-24 661,94 0,00

-1 458,04 0,00

926 0,00 1 600,00

0,00 0,00

92695 0,00 1 600,00Pozostała działalność 0,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego- zmniejszenie
dochodów zgodnie z aneksem do umowy dotczącym
realizcji zadania" Rozwijanie kompetencji kluczowych
uczniów  ze  Szkoły  podstawowej nr 1 w Porębie" - środki z
budżetu Państwa

0,00 0,00

8 714,98 7 256,94

Kultura fizyczna 0,00 1 600,00

123 368,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego- zmniejszenie
dochodów zgodnie z aneksem do umowy dotczącym
realizcji zadania" Rozwijanie kompetencji kluczowych
uczniów  ze  Szkoły  podstawowej nr 1 w Porębie" - środki z
UE

Pozostała działalność

148 030,00

156 744,98 130 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 744,98 130 625,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego- zmniejszenie
dochodów z tyt. przeniesienia realizcji zadania w ramach
ZIT " przyjazne przedszkole" na lata 2020-2021

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

699 638,14 0,00

699 638,14 0,00

Przedszkola 896 058,14 196 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

856 383,12 130 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5777



0,00 0,00

0,00 1 600,00

-1 083 008,15 1 600,00

-1 083 008,15 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-1 083 008,15 1 600,00

-1 083 008,15 0,00

Ogółem: 34 853 795,20 33 772 387,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

6 386 348,67 5 303 340,52

majątkowe

majątkowe 5 483 715,52 5 483 715,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 172 715,52 5 172 715,52

bieżące 29 370 079,68 28 288 671,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 213 633,15 130 625,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej- zwięszenie dochodów z tyt. darowizny
od rodziców celem dofinansowania transportu dzieci na
obóż sportowy w Radzejowie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5777



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 151 797,13 3 079 748,15 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 420 294,15 0,00 0,00 1 072 048,98 1 072 048,98 0,00

-420 294,15 -420 294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 502,98 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 048,98 1 072 048,98 0,00

3 114 748,15 3 079 748,15 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 420 294,15 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-420 294,15 -420 294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 454,00 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

9 020 322,23 8 235 322,23 7 231 004,21 5 686 093,42 1 544 910,79 0,00 7 000,00 997 318,02 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00

-866 693,02 -866 693,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 693,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 469,35 17 469,35 17 469,35 0,00 17 469,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171 098,56 7 386 098,56 7 248 473,56 5 686 093,42 1 562 380,14 0,00 7 000,00 130 625,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00

2 711 401,89 2 276 401,89 1 451 298,20 1 157 341,20 293 957,00 0,00 2 000,00 823 103,69 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

-823 103,69 -823 103,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 103,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 469,35 17 469,35 17 469,35 0,00 17 469,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 767,55 1 470 767,55 1 468 767,55 1 157 341,20 311 426,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

180 814,33 180 814,33 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 174 214,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 589,33 -43 589,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 589,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 225,00 137 225,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 130 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050 848,23 2 960 275,59 2 960 275,59 3 460,81 2 956 814,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 572,64 5 090 572,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 509,67 186 509,67 186 509,67 0,00 186 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 237 357,90 3 146 785,26 3 146 785,26 3 460,81 3 143 324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 572,64 5 090 572,64 0,00

1 344 712,00 1 344 712,00 1 344 712,00 0,00 1 344 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 509,67 186 509,67 186 509,67 0,00 186 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 221,67 1 531 221,67 1 531 221,67 0,00 1 531 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 230,00 728 230,00 6 000,00 0,00 6 000,00 722 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 730,00 731 730,00 6 000,00 0,00 6 000,00 725 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 974,00 294 974,00 230 974,00 47 974,00 183 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

92195

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 345 702,14

0,00

0,00

4 345 702,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

921

90002

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 037 048,98

1 037 048,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80104

80195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/98/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5777



-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 074,00 293 074,00 232 574,00 47 974,00 184 600,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00

30 500,00 30 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 22 100,00 0,00 22 100,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

36 996 275,20 28 933 487,58 19 547 953,11 9 864 580,97 9 683 372,14 1 306 855,00 6 199 517,30 1 417 612,17 65 050,00 396 500,00 8 062 787,62 8 062 787,62 0,00

-1 290 487,17 -1 290 487,17 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 -1 286 987,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 079,02 209 079,02 205 579,02 0,00 205 579,02 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 914 867,05 27 852 079,43 19 753 532,13 9 864 580,97 9 888 951,16 1 306 855,00 6 199 517,30 130 625,00 65 050,00 396 500,00 8 062 787,62 8 062 787,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

926

92695

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

5 382 751,12 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 382 751,12 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5777



Środki własne Dotacje 

Środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność   804 000,00 zł 804 000,00 zł

60016 Drogi publiczne i gminne   611 000,00 zł 611 000,00 zł

wykonanie drogi dojazdowej do "Osiedla na stoku"   240 000,00 zł 240 000,00 zł

projekt przebudowy ul.Rozdzieńskiego i Wiejskiej   60 000,00 zł 60 000,00 zł

projekt przebudowy ul.Ludowej w dzielnicy Poręby
(Niwki) 

  60 000,00 zł 60 000,00 zł

modernizacja ul.Fabrycznej -200 000,00
modernizacja ul.Ślusarskiej -51 000,00                           

  251 000,00 zł 251 000,00 zł

60095 Pozostała działalność   193 000,00 zł   193 000,00 zł 

budowa parkingu przy ul.Zakładowej   26 000,00 zł   26 000,00 zł 

budowa przystanku w dzielnicy Poręby Krzemienda   42 000,00 zł   42 000,00 zł 

Plan na 2018r.

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2019R.

Dział Rozdział Nazwa

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/98/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5777



zakup i montaż wiat przystankowych w Mieście Poręba
etap II

  80 000,00 zł   80 000,00 zł 

projekt i przebudowa chodnika w ciągu ul.Chopina(
przy garażach)-zapłata cz.II

  45 000,00 zł 45 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 072 048,98 zł 190 557,34 zł 881 491,64   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 zł 35 000,00 zł

rozbudowa monitoringu miejskiego etap III 35 000,00 zł 35 000,00 zł

70095 Pozostała działalność 1 037 048,98 zł 155 557,34 zł 881 491,64   

Zadanie inwestycjne w ramach ZIT- "Pomoc
mieszkańcom Poręby zagrożonym wykluczeniem
poprzez rewitalizację obszrów zdegradowanych"

1 037 048,98 zł 155 557,34 zł 881 491,64   

750 Administracja publiczna 59 166,00   59 166,00   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 166,00   39 166,00   

zakup programu e-sesja wraz z zakupem sprzętu audo
-video do nagrywania i transmisji sesji Rady Miasta na
żywo

39 166,00   39 166,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00   20 000,00   

projekt wraz z analizą techniczną nowej sieci
teleinformatycznej w Urzędzie Miasta Poręba

20 000,00   20 000,00   

801 Oświata i wychowanie 785 000,00   785 000,00   

80101 Szkoły podstawowe 350 000,00   350 000,00   

modernizacja korytarza na I piętrze budynku  SP 2 wraz z
wymianą instalacji elektrycznej   (wedlug projektu
ins.elektrycznej )

172 334,00    172 334,00   

modernizacja klasopracowni dla trzech klas pierwszych w
budynku w SP1 

177 666,00    177 666,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5777



80104 Przedszkola 435 000,00   435 000,00   

projekt i modernizacja łazienki wraz z knalizacją
wewnętrzną w budynku przedszkola wedłyg projektu
wodno-kanalizacyjnego.

370 000,00    370 000,00   

perojekt adaptacji tarasu na pomieszczenie szatni dla
przedszkolaków

10 000,00    10 000,00   

modernizacja sal przedszkolnych nr 15,16,19 na I
pietrze budynku przedszkola miejskiego 

55 000,00    55 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 090 572,64    799 348,76    4 291 223,88   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00   20 000,00   

wykonanie  podbudowy oraz zakup i montaż boksu
śmietnikowego na ul.Zakładowej 

20 000,00   20 000,00   

90095 Pozostała działalność 5 070 572,64 779 348,76   4 291 223,88   

Budowa ogrodzenia placu zabaw w dzielnicy Poręby
Niwki 

45 000,00   45 000,00   

budowa placu zabaw i siłowni zewnetrznej  w dzielnicy
Poręba Krzemienda z dofinansowaniemz
Europejskiego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

149 786,26   54 478,26   95 308,00   

Zakup i montaż instalacji OZE w  ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa śląskiego na
lata 2014-2020 Odnawialne źródła energii i
gospodarka niskoemisyjna -działanie 4.1

4 195 915,88   0,00   4 195 915,88   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5777



zakup oświetlenia świątecznego 30 000,00   30 000,00   

modernizacja sanitariatu w MOK-u 20 000,00   20 000,00   

przebudowa alei wzdłuż parku nad rzeką Czarna
Przemsza na ścieżkę spacerowo-rowerową etap II

525 000,00   525 000,00   

zakup i montaż urządzeń na miejskie place zabaw
(ul.Nowowiejska)

35 000,00   35 000,00   

przygotowanie dokumentacji technicznej przez firmę
DOEKO GROUP dla Gminy Poręba w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
śląskiego na lata 2014-2020 Odnawialne źródła
energii i gospodarka niskoemisyjna -działanie 4.1 cz II 

34 870,50   34 870,50   

projekt i opracowanie dokumentacji przyrodniczej w
celu utworzenia ścieżki dydaktyczno-przyrodniczej

10 000,00   10 000,00   

projekt i kosztorys wykonania modernizacji dachu na
budynku Miejskiego Ośrodka Kultury

25 000,00   25 000,00   

926 Kultura fizyczna 252 000,00    252 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5777



92601 Obiekty sportowe 252 000,00   252 000,00   

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w dzielnicy
Poręby Górka ul. Projektowana

32 000,00   32 000,00   

przebudowa ogrodzenia wzdłuż Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji położonego przy ul.Zakładowej
(basen miejski) wraz z przywróceniem granic.

220 000,00   220 000,00   

8 062 787,62   2 890 072,10   0,00   5 172 715,52   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5777



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje na zadania

bieżące
Dotacje na zadania

inwestycyjne

600 Transport i łączność   518 625,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy   518 625,00    

Dotacja celowa na dofinansowanie transportu zbiorowego organizowanego na
terenie Gminy Poręba przez Miasto Zawiercie (ZKM)

  518 625,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   722 230,00    

92109 Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby   493 230,00    

Dotacja podmiotowa dla M.O.K w Porębie   493 230,00    

92116 Biblioteki   229 000,00    

Dotacja podmiotowa dla M.B.P w Porębie   229 000,00    

851 Ochrona zdrowia   2 000,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   2 000,00 zł 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zdrowia dla
stowarzyszenia PRZYSTAŃ z Zawiercia

  2 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3 500,00    

92195 Pozostała działalność 3 500,00   

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury dla stowarzyszenia
'Górka z dwójki"

3 500,00   

926 Kultura fizyczna i sport   60 500,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00   

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu
( dotacja dla Klubu MKS, UKS,Klub strzelecki)

54 000,00   

92695 Pozostała działalność   6 500,00    

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu (na
pozostałe zadania  z zakresu kultury fizycznej)

  6 500,00    

  1 306 855,00    

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury:

OGÓŁEM:

DOTACJE PLANOWANE W BUDŻECIE MIASTA PORĘBA NA 2019R.

Dotacje celowe udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/98/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5777


		2019-08-29T12:48:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




